

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na rzecz realizacji inwestycji p.n.: „Centrum Projektowania i Syntezy Radiofarmaceutyków Ukierunkowanych Molekularnie - CERAD, dla Narodowego Centrum Badań Jądrowych Ośrodka Radioizotopów POLATOM”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

1. Wykonawca wnioskuje o zmianę minimalnego poziomu wymaganych standardów (Rozdział 23, ust. 2, lit. d.1. SWZ) zgodnie z poniższą propozycją:

Jest:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że d. 1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał usługi polegającą na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na co najmniej dwóch budowach lub przebudowach budynków użyteczności publicznej* o wartości robót budowlanych min. 20 000 000,00 zł brutto dla każdej z budow lub przebudów, przy jednoczesnym spełnieniu warunku, że każda z ww. usług obejmowała również weryfikację dokumentacji projektowej wielobranżowej tj. projektów budowlanych, wykonawczych w branżach: ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.”

Proponowana zmiana:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że d. 1) w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał usługi polegającą na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na co najmniej dwóch budowach lub przebudowach budynków użyteczności publicznej* o wartości robót budowlanych min. 20 000 000,00 zł brutto dla każdej z budow lub przebudów, przy jednoczesnym spełnieniu warunku, że każda z ww. usług obejmowała również weryfikację dokumentacji projektowej wielobranżowej tj. projektów budowlanych, wykonawczych w branżach: ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 2.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320., dalej „PZP”), zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert co najmniej do dnia 09.10.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż w dniu 27.09.2024r. zmienił następujące terminy:

Termin składania ofert: na dzień 17.10.2024r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: na dzień 17.10.2024r. godz. 12:05

Termin związania ofertą: od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.11.2024r

Wszystkie pytania, udzielone odpowiedzi oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR


mgr inż. Tomasz Dziel

Kierownik Zamawiającego